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 ( 12.2.2026חמישי כ"ה בשבט התשפ"ו ) יום
 
 

 לכבוד
 חה"כ יריב לוין 

 סגן ראש הממשלה ושר המשפטים
 
 

 מכובדנו, 
 

מינית אותנו לחברי ועדת הבדיקה הממשלתית לבדיקת רכש, מעקב ואיסוף מידע   28.8.2023ביום  

האכיפה. נרתמנו למשימה  בכלים קיברנטיים אחר אזרחים ונושאי משרה, המבוצעים על ידי גורמי 

זו, לאור ניסיוננו הרלוונטי ומתוך הבנה עמוקה של חשיבות הבדיקה, הנוגעת לעומקה של הזכות 

לפרטיות של כל אזרח במדינת ישראל ולליבת אמון הציבור בגורמי האכיפה. סברנו כי חשיבות זו  

 ידועה וברורה לכל הנוגעים בדבר. 

אלא שמאז מינוי הוועדה, פעלו ביד אחת מספר גורמים, ובראשם גורמי האכיפה שעניינם אמור היה 

להיבדק על ידי הוועדה, לשם סיכול פעילותה. בכלל זה, סירבו גורמי האכיפה למסור לוועדה את 

המידע הנדרש לבדיקתה או לאפשר חקירת עדים מרכזיים, ואף נמנעו מלבוא בדברים עם הוועדה  

סיון למציאת מתווה מוסכם. זאת, תוך הטחת האשמות מפורשות או מרומזות בוועדה, אשר לוו  בני

 בתילי תילים של קונספירציות באשר לתכלית פעילותה, שאין בינם לבין המציאות דבר. 

ורצונם   ביקורת  מפני  החשש  אלא  מעיניהם  בראש  עמדה  הציבורי  לאינטרס  הדאגה  לא  כי  נדמה 

למנוע בירור מעמיק של הפרשה. פעולות אלו הובילו לכך שמזה כשנתיים ומחצה הוועדה לא קיבלה  

את החומרים הנדרשים לעבודתה, וניכר כי אין צפי אמיתי לקיומו של שיתוף הפעולה הנדרש לשם 

 דיקה כהלכתה. עריכת הב

הגורמים 11.2.26אמש,   לפיה  לדרישה  תוקף  הנותנת  פשרה,  הצעת  הצדדים  לתגובת  הועברה   ,

הנבדקים על ידי הוועדה, הם ורק הם שיחליטו מה גבולות פעולתה ומה המידע שהוועדה רשאית 

לעיין בו, לדון בו או לשמוע עדויות בנוגע אליו. ההצעה אף מגבילה מראש את היקף המידע שיועבר 

כך שמרבית החומר הרלוונטי כלל לא ייחשף בפניה. המתווה המוצע הוא לא בר ביצוע, אין לוועדה,  

 בו כדי להבטיח שיתוף פעולה מול הגורמים הנחקרים ואיננו מאפשר בירור ובדיקה אמיתיים. 

במצב דברים זה, ונוכח הנסיבות שנוצרו והמגבלות הקיצוניות שמבקשים להטיל על עבודתנו, אנו  

נאלצים לקבוע כי אין ביכולתנו להגיע לחקר האמת ולספק לציבור דין וחשבון אמין וממצה. לפיכך,  

 החלטנו להתפטר מתפקידנו. 
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נרתמנו למשימה לאומית זו, במחשבה שקיים הכרח ממשי לפוגג את הערפל מסביב לפרשה שכונתה  

"פרשת פגסוס", שפגעה באופן אנוש באמון הציבור בגורמי האכיפה שפעולתם כה חיונית לאזרחי 

המדינה. לצערנו, לא רק שהדבר לא עלה בידינו, אלא שבמסגרת פעילותנו עד כה הוצגו בפנינו מידע,  

צאים חריגים וסימנים מדאיגים המעלים חשש כי פרשה זו חמורה בהרבה, בעומקה ובהיקפה,  ממ

מכפי שהצטייר עד כה. ברור שמדובר במידע חלקי בלבד, אלא שכאמור נמנע מאיתנו מלברר את 

הדברים לאשורם. הנפגעים הישירים מכך הם אזרחיות ואזרחי מדינת ישראל, שהפגיעה בפרטיותם  

תקווה כי תימצא דרך להסיר את העננה הקיימת ולשקם את אמון הציבור בגורמים   לא נבדקה. אנו

 האמונים על שלטון החוק, ומוטב מוקדם.  

נבקש להודות על האמון שניתן בנו, וצר לנו כי בנסיבות שנוצרו נמנע מאיתנו לתרום להגנה על הזכות 

 לפרטיות של אזרחי מדינת ישראל, כפי שהתבקשנו.  

  

 בכבוד רב, 

 

 מר שלום בן חנן          עו"ד ענבל רובינשטיין   השופט )בדימוס( משה דרורי
 חבר הוועדה             חברת הוועדה           יו"ר הוועדה 

 


